PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2016
                                                                                                             № 711
г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении состава комиссии по организации и проведению обследования технического состояния системы отопления, горячего и холодного водоснабжения домов, отапливаемых от котельной ООО «ЭКО-Фаэтон»

В целях установления площади помещений, в которых производятся отопление, горячее и холодное водоснабжение, а также фактического предоставления коммунальных услуг в домах, отапливаемых от котельной ООО «ЭКО-Фаэтон», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести обследование технического состояния домов, а также фактического предоставления коммунальных услуг в домах, отапливаемых от котельной ООО «ЭКО-Фаэтон», в 10-дневный срок;

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению обследования технического состояния домов, отапливаемых от котельной ООО «ЭКО-Фаэтон»:

	Трофимов Михаил Михайлович
	-
	Заместитель главы администрации городского поселения по строительству и ЖКХ, председатель комиссии;

	Чиркова Анастасия Валерьевна
	-
	и.о. главного специалиста по экономике и прогнозированию, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Коновалов Владимир Ильич

	- начальник отдела городского хозяйства администрации городского поселения;

	Борзецова Надежда Владимировна

	- начальник отдела муниципальной собственности администрации городского поселения;

	Леденёва Алена Владимировна

	- и.о. начальника жилищного отдела администрации городского поселения;

	Крамаренко Сергей Иванович

	- главный специалист (инженер по надзору за строительством, инженер-сметчик) МКУ «Служба заказчика администрации городского поселения»;

	Кагиров Заниф Анасович

	Генеральный директор ООО «ЭКО-Фаэтон» (по согласованию).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимова М.М.
Глава городского поселения

                     С.В. Толкачев